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Saygıdeğer Bilim İnsanları,

Dergimiz Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Eğitimi alanlarında yayımlanan uluslararası, açık erişimli ve ücretsiz
bir bilimsel dergi olan EARDE, 2015 yılından bu yana Nisan, Ağustos ve Aralık aylarında çevrim içi olarak
okuyucularıyla buluşmaktadır. Türkçe ve İngilizce dillerindeki çalışmaları kabul eden dergimiz, 07/01/2023
tarihinden itibaren H. W. Wilson Databases (Education Full Text) tarafından indekslenmektedir. Çift taraflı
kör hakemlik süreciyle bilimsel niteliği güvence altına alınan çalışmalarımız, eğitim alanındaki yenilikçi ve
derinlemesine araştırmaları akademik camiaya sunmayı hedeflemektedir.

Bu sayımızda eğitim alanında önemli konuları ele alan dört farklı çalışmayı sizlerle buluşturuyoruz. İlk
makalede, Köse ve. Aslan Bağcı (2025) Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinde sunulan destek eğitim
süreçlerine yönelik özel eğitim öğretmenlerinin görüşlerinin incelemekte; Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezlerinin eğitim niteliğinin arttırılmasına ve bu merkezlerde çalışmaya yeni başlayacak olan
öğretmenlere yönelik önerilerde bulunmuşlardır. İkinci makalede, Saydam ve Batmaz (2025) X, Y, Z kuşağı
sınıf öğretmenlerinin Hayat Bilgisi dersine yönelik görüşlerini incelemişler; araştırma sonucunda üç kuşakta
yer alan öğretmenlerin de öğrencilere kazandırılması gereken öncelikli becerilere ilgili görüşlerinin genellikle
benzerlik gösterdiği sonucuna ulaşmışlardır. Üçüncü makalede ise, Karabulut ve Ok (2025) 2000-2023
yılları arasında fen eğitimi ve sosyal bilgiler eğitimi alanlarında yapılmış iklim, iklim değişikliği ve eğitimde
iklim değişikliği kavramlarını incelemişler; ilgili konu başlıklarında fen eğitiminde daha sık çalışma yapıldığını
raporlamışlardır. Son olarak, Yüksel Çetin ve Demirhan (2025) Türkiye’de 2005-2023 yılları arasında eğitim
örgütlerinde örgütsel vatandaşlık davranışı konusunda yazılmış lisansüstü tezleri incelemiş; bu alanda
araştırma yöntemi olarak çoğunlukla nicel yöntemin kullanıldığını belirtmişlerdir. Eğitim ve öğretime dair bu
zengin içerikleri keyifle okumanızı dileriz.

Gelecek sayılarımız için eğitim alanına katkı sağlayacak, nitelikli araştırmalarınızı dergimize bekliyoruz.
Dergimize gönderilecek çalışmaların araştırma ya da kavramsal yazılar olması; yalnızca Türkiye’den değil,
farklı ülkelerden örnekler ve uygulamaları da içermesi bizler için büyük önem taşımaktadır. Ayrıca dergimizin
TR Dizin'de indekslenme sürecinde değerlendirme aşamasında olduğunu belirtmek isteriz. Bu sürecin
heyecanını siz değerli yazarlarımızla paylaşıyor, çalışmalarınızda başarılar diliyor ve katkılarınız için şimdiden
teşekkür ediyoruz.

Prof. Dr. Osman Birgin 
Baş Editör
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